
QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

4560 4561 4562 45621 4563 45631 45632 4564 4565 45651 4566 4567 4569 4579 4580 4581

gjithsej 111 94 81 82 86 113 61 43 107 94 206 69 196 75 101 147

femra 51 40 45 48 36 53 25 21 49 44 70 3 96 34 51 65

3 Fletë votimi të papërdorura 749 313 563 445 756 554 572 195 523 447 775 244 726 432 388 532

4 Fletë votimi të dëmtuara 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 111 94 81 82 86 113 61 43 107 94 206 69 196 75 101 147

6 Vota të pavlefshme 0 0 2 1 3 0 8 0 0 0 5 1 1 0 0 0

7 Vota të vlefshme 111 94 79 81 83 113 53 43 107 94 201 68 195 75 101 147

8 Fletë të hedhura gabim 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

4560 4561 4562 45621 4563 45631 45632 4564 4565 45651 4566 4567 4569 4579 4580 4581

1 0 2 1 0 1 0 2 0 3 0 0 4 4 14 0 0

2 8 41 11 3 9 16 3 10 58 52 8 2 114 2 18 0

3 0 6 0 3 0 0 0 0 0 2 104 14 8 0 0 1

4 0 1 1 3 6 4 6 0 0 0 2 0 0 0 0 0

5 93 5 48 63 32 39 29 3 3 6 5 4 12 0 0 5

6 10 36 18 8 34 53 8 30 40 33 75 44 56 58 26 139

7 0 2 0 0 1 1 5 0 0 1 5 0 1 0 56 0

8 0 1 0 1 0 0 0 0 2 0 1 0 0 1 1 2

9 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0

111 94 79 81 83 113 53 43 107 94 201 68 195 75 101 147

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

45811 4582 4583 4584 45841 4585 4587 4588 45881 4589 4590 45901 4591 45911 4592 4593

gjithsej 106 74 104 103 81 304 122 82 88 82 111 112 105 96 130 139

femra 30 32 46 44 32 132 55 40 42 35 43 49 43 46 50 64

3 Fletë votimi të papërdorura 460 265 700 594 467 0 600 897 824 533 639 649 768 760 265 352

4 Fletë votimi të dëmtuara 0 0 0 1 0 304 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 106 74 104 103 81 304 122 82 88 82 111 112 105 96 130 139

6 Vota të pavlefshme 1 0 6 6 2 0 0 2 7 0 3 7 9 0 0 2

7 Vota të vlefshme 105 74 98 97 79 304 122 80 81 82 108 105 96 96 129 137

8 Fletë të hedhura gabim 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

45811 4582 4583 4584 45841 4585 4587 4588 45881 4589 4590 45901 4591 45911 4592 4593

1 1 0 0 12 1 66 2 0 3 0 0 2 5 6 5 1

2 0 1 5 1 6 8 7 6 2 0 5 0 2 5 5 0Partia Socialpunëtore Shqiptare

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr

Partia Demokracia Sociale

Partia Bindja Demokratike
VASILLAQ HARILLA BOLLANO
SILVA JORGJI BURBO
Gjithsej vota të vlefshme

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Partia Demokracia Sociale
Partia Socialpunëtore Shqiptare
Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet
Partia Unitetit Kombëtar
Partia Socialdemokrate e Shqipërisë

Partia Socialiste e Shqipërisë

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

TABELA PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE
Për kandidatët për Këshill të Bashkisë Himarë



3 10 0 18 1 6 0 0 4 0 37 7 1 0 0 0 1

4 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0

5 5 0 0 0 0 2 3 3 0 0 0 1 0 0 5 6

6 89 57 50 83 61 178 99 61 61 39 72 88 73 50 114 121

7 0 15 23 0 0 25 8 1 8 5 14 13 8 21 0 8

8 0 1 2 0 4 24 2 1 6 0 5 0 2 6 0 0

9 0 0 0 0 1 1 1 2 1 1 5 0 6 8 0 0

105 74 98 97 79 304 122 80 81 82 108 105 96 96 129 137

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

4594 4595 4596 4598 4599 4600

gjithsej 73 95 90 249 104 146 XXX 4262

femra 32 45 38 107 0 0 XXX 1736

3 Fletë votimi të papërdorura 168 132 130 399 236 196 XXX 18248

4 Fletë votimi të dëmtuara 0 0 0 0 0 0 XXX 308

5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 73 95 90 250 104 146 5 4268

6 Vota të pavlefshme 3 3 4 1 3 8 0 88

7 Vota të vlefshme 70 92 86 248 101 138 5 4178

8 Fletë të hedhura gabim 0 0 0 1 0 0 XXX 2

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

4594 4595 4596 4598 4599 4600

1 0 1 1 6 0 0 0 143

2 0 1 1 10 0 0 0 420

3 0 0 0 0 0 0 2 225

4 0 1 0 0 0 0 0 26

5 0 0 0 0 1 0 0 373

6 69 89 81 226 98 136 2 2665

7 1 0 3 6 1 2 0 234

8 0 0 0 0 1 0 1 64

9 0 0 0 0 0 0 0 28

70 92 86 248 101 138 5 4178 KatërmijëNjëqindShtatëdhjetëTetë

NjëzetGjashtë

TreqindShtatëdhjetëTre

DymijëGjashtëqindGjashtëdhjetëPesë

DyqindTridhjetëKatër

GjashtëdhjetëKatër

NjëzetTetë

KatërmijëNjëqindShtatëdhjetëTetë

Dy

Vota 
Hedhur 
Gabim

Shuma 
Njesi

Shuma me fjale

NjëqindDyzetëTre

Gjithsej vota të vlefshme

Vota 
Hedhur 
Gabim

Shuma 
Njesi

Shuma me fjale

KatërmijëDyqindGjashtëdhjetëDy

NjëmijëShtatëqindTridhjetëGjashtë

TetëmbëdhjetëmijëDyqindDyzetëTetë

TreqindTetë

KatërmijëDyqindGjashtëdhjetëTetë

TetëdhjetëTetë

Partia Unitetit Kombëtar
Partia Socialdemokrate e Shqipërisë
Partia Socialiste e Shqipërisë
Partia Bindja Demokratike
VASILLAQ HARILLA BOLLANO
SILVA JORGJI BURBO

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr

Partia Demokracia Sociale
Partia Socialpunëtore Shqiptare
Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet

KatërqindNjëzet

DyqindNjëzetPesë

VASILLAQ HARILLA BOLLANO
SILVA JORGJI BURBO
Gjithsej vota të vlefshme

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet
Partia Unitetit Kombëtar
Partia Socialdemokrate e Shqipërisë
Partia Socialiste e Shqipërisë
Partia Bindja Demokratike


